



**Městský úřad Žatec**  
**Kancelář úřadu**  
nám. Svobody 1  
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.: MUZA 9423/2017 POD  
ZE DNE: 30. 3. 2017

SPISOVÁ ZN.: MUZAS 9423/2017 KUR  
Č. JEDNACÍ: MUZA 9484/2017 KUR  
VYŘIZUJE: Ing. Martina Hauftová  
TELEFON: 415 736 126  
E-MAIL: [hauftova@mesto-zatec.cz](mailto:hauftova@mesto-zatec.cz)  
DATUM: 31. 3. 2017

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů**

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt od Vás dne 14. 11. 2016 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - poskytnutí kopie Žádosti o dotaci z IROP (VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH), kterou Město Žatec podalo dne 31. 10. 2016 na akci: Obnova budovy radnice, náměstí Svobody č. p. 1, Žatec – I. etapa** a dne 30. 3. 2017 obdržel upřesnění žádosti o informace podané dne 14. 11. 2016 - **zaslání kopie žádosti o dotaci z IROP BEZ PŘÍLOH.**

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „InfZ“):

- 1) Zasiláme Vám elektronicky na Vaši emailovou adresu soubor Tisková verze žádosti auD4nP-0001v pdf formátu na dotační projekt s názvem Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec (obsahově zahrnuje také stavební část dle projektové dokumentace s názvem Obnova budovy radnice, náměstí Svobody č. p. 1, Žatec – I. etapa). Tato verze žádosti o podporu byla vytvořena a zaregistrována v systému MS2014+ dne 31. 10. 2016. Verze žádosti o podporu ze dne 31. 10. 2016 byla žadatelem stažena – důvodem bylo, že zpracovatel žádosti o podporu finalizoval žádost s nedostatky, které žadatel o dotaci požadoval neprodleně opravit, aby žádost o podporu byla odevzdána úplná a včetně všech požadovaných příloh.
- 2) Zasiláme Vám elektronicky na Vaši emailovou adresu soubor Tisková verze žádosti aSqifP-0001 v pdf formátu na dotační projekt s názvem Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec (obsahově zahrnuje také stavební část dle projektové dokumentace s názvem Obnova budovy radnice, náměstí Svobody č. p. 1, Žatec – I. etapa). Tato verze žádosti o podporu byla vytvořena a zaregistrována v systému MS2014+ dne 3. 11. 2016 jako aktivní projekt.

S pozdravem

Ing. Karel Havelka, MSc.  
vedoucí kanceláře úřadu

**Město Žatec**  
Městský úřad  
kancelář úřadu

Přílohy:

- 1) soubor Tisková verze žádosti auD4nP-0001v pdf formátu ze dne 31. 10. 2016
- 2) soubor Tisková verze žádosti aSqifP-0001 v pdf formátu ze dne 3. 11. 2016